
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 12 / 2024 12. 12. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kryl Václav, MBA, LL.M., Čáp Ladislav, Hanák Jiří, Mgr. Kopecká Lea, Mgr. Horváth Dalibor,
Mgr. et Mgr. Daněk Jan, Ph.D, Ing. Novák Jakub, Bubeníček Ladislav, Koutná Zuzana

Z celkového počtu 9 členů se zúčastnilo 9, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Členové KMČ souhlasí s programem jednání

Komise souhlasí
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Zástupcům MPO nebyli vzneseny žádné požadavky

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Osvětlení v parku - Před uzavřením
Vyjímka z nočního klidu - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Seče na Paloučku - Před uzavřením
Zápis č. 7/2024 ze dne 03. 07. 2024: Stromy zasahujíci do cesty - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Odstranění uschlého stromu - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Oprava vozovky na ul. Břetislavova - Před uzavřením
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Výměna lavečky na ul. Mojmírova - Před uzavřením
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Pravidelný úklid kolem lavečky na ul. Mojmírova - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Prořez keřů v parku ZŠ Svatoplukova - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 07. 08. 2024: Odplevelení mlatových chodníčků v parku ZŠ Svatoplukova - Předáno
Zápis č. 10/2024 ze dne 02. 10. 2024: Ořez stromu na cyklostezce - Předáno
Zápis č. 10/2024 ze dne 02. 10. 2024: Oprava silnic - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

5.1 Studie Svatoplukova
Členové byli seznámeni předsedou komise o finální dokumentaci studie Svatoplukova a návzhu změny
územního plánu

5.2 Kalendář svozu odpadu 2025
Členové byli iformování o harmonogramu svozu odpadů 

5.3 Sad setkávání
Člen L. Bubeníček informoval ostatní členy o dosazení 3 ks stromků švestky a o usazení informační cedule



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Značka zákaz vjezdu všech motorových vozidel

Požadavek ZŠ a MŠ Svatoplukova na umístění značky zákaz vjezdu s dodatkovou tabulkou ve všední dny 7:30
- 8:00 na příjezdovou komunikaci vedle kapličky sv. Isidora

8 Obecné informace

8.1 Jednani KMČ-keden 2025
Jednani KMČ se uskuteční dne 8.1.2025 od 18,30hod.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 12 / 2024

Datum schválení zápisu: 31. 12. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Zapsal/a:
Kryl Václav, MBA, LL.M.

Ověřil/a:
Koutná Zuzana


